

TADALAFIL MAXON 10 mg, 2 tabletki



cena: 25,49 PLN

Opis słownikowy

Postać	tabletki
Producent	ADAMED
Rodzaj rejestracji	lek OTC
Zastosowanie	zaburzenia erekcji

Opis produktu

TADALAFIL MAXON 10 mg - działanie:

lek wspomaga rozszerzenie naczyń krwionośnych członka umożliwiając napływ krwi i doprowadzając do erekcji. Nie pomaga pacjentom, u których nie występują zaburzenia erekcji. Warunkiem skuteczności leku jest stymulacja seksualna.

TADALAFIL MAXON 10 mg - wskazania:

zaburzenia erekcji

TADALAFIL MAXON 10 mg - skład:

tabletki leku zawiera 10 mg tadalafilu; pozostałe składniki to: rdzeń tabletki: laktoza jednowodna (patrz koniec punktu 2), celuloza mikrokrystaliczna,

powidon K 30, poloksamer typ 188, sodu laurylosiarczan, kroscarmeloza sodowa, krzemionka koloidalna bezwodna, magnezu stearynian; otoczką: alkohol poliwinylowy, makrogol 3350, talk, tytanu dwutlenek (E 171), żelaza tlenek żółty (E 172), żelaza tlenek czerwony (E 172)

TADALAFIL MAXON 10 mg - dawkowanie:

- zalecana dawka to jedna tabletki 10 mg, przyjmowana przed planowaną aktywnością seksualną. W przypadku wrażenia, że działanie leku jest za mocne lub za słabe, należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Lekarz po konsultacji może zalecić inny sposób dawkowania.
- przyjąć przynajmniej 30 minut przed planowaną aktywnością seksualną
- lek może być skuteczny do 36 godzin po przyjęciu tabletki

TADALAFIL MAXON jest przeznaczony do stosowania przed planowaną aktywnością seksualną. Lek należy stosować doraźnie, w miarę potrzeby. Nie stosować częściej niż 1 raz w tygodniu.

TADALAFIL MAXON 10 mg - przeciwwskazania:

- uczulenie na tadalafil lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku
- przyjmowanie azotanów organicznych w jakiegokolwiek postaci lub innych donorów tlenu azotu, np. azotynu amylu. Jest to grupa leków („azotany”) stosowanych w leczeniu dławicy piersiowej („ból w klatce piersiowej”). Wykazano, że tadalafil nasila działanie tych leków. Jeżeli pacjent zażywa azotany w jakiegokolwiek postaci lub nie jest tego pewien, powinien poinformować o tym lekarza.
- zalecone przez lekarza unikanie aktywności seksualnej
- występowanie ciężkiej choroby serca lub przebyte zawału serca w ciągu ostatnich 90 dni
- przebyte udaru w ciągu ostatnich 6 miesięcy
- niskie ciśnienie krwi lub niekontrolowane wysokie ciśnienie krwi, lub niekontrolowane zaburzenia rytmu serca
- stwierdzona kiedykolwiek utrata wzroku w wyniku niezwiązanej z zapaleniem tętnic przedniej niedokrwiennej neuropatii nerwu wzrokowego (NAION), określanej jako „porażenie oka”
- przyjmowanie riocygua - jest to lek stosowany w leczeniu nadciśnienia płucnego (tj. wysokiego ciśnienia krwi w płucach) i przewlekłego zakrzepowo-zatorowego nadciśnienia płucnego (tj. wysokiego ciśnienia w płucach spowodowanego przez zakrzepy krwi). Wykazano, że inhibitory PDE5, takie jak tadalafil, nasilają działanie obniżające ciśnienie krwi przez ten lek. Jeśli pacjent przyjmuje riocygua lub nie jest pewien, należy poinformować o tym lekarza.

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania i tylko wtedy, gdy jest to konieczne. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.